
Oficiální název sout ěže :  
Mistrovství České republiky žáků a dorostu v radiovém orientačním běhu  
 
Druh sout ěže :  
mistrovství České republiky v radiovém orientačním běhu – klasika pro kategorie MD 12 – 16  
mistrovská soutěž I. stupně v rádiovém orientačním běhu, zařazená do Národního žebříčku ČR v ROB 2011  
 
Datum a místo konání :  
2.9. – 4.9. 2011  
Svitavy – základní škola Riegrova ulice 
 
Pořadatel :  
SO ROB Svitavy  
pověřen pořádáním Radou AROB ČR a zajišťující konání soutěže  
 
Sout ěžní výbor :  
Ředitel soutěže: Jiří Janků, R1  
Hlavní rozhodčí: Pavel Hora, R1 
Stavba tratí:  Jiří Janků, R1  
 
Delegát sout ěže : Jiří Vlach 
  
Závodní pásma a mapy : 
Sobota 3.9. MČR klasická trať, pásmo 144 MHz pro všechny kategorie  
  mapa Janov, M 1:15 000, E = 5m, stav 2011  
 
Neděle 4.9. MČR klasická trať, pásmo 3,5 MHz pro všechny kategorie  
  mapa Rosnička, M 1:10 000, E = 5m, stav 2011  
 
Zhodnocení sout ěže :  
Mistrovská soutěž 1.stupně v ROB MČR žáků a dorostu proběhla ve stanoveném termínu 2.9.-4.9.2011 v okolí 
Svitav po oba dny za slunečného horkého počasí v průběhu závodů. Soutěž se skládala ze dvou závodů. 
Avizovaný časový harmonogram v propozicích a pokynech byl dodržen.  
 
V sobotu závodníka kategorie M12, Křen Jakub, během závodu píchla vosa nad oko. Závodník byl v cíli ošetřen. 
 
Nebyl podán žádný protest. Závody proběhly bez závažnějších problémů. 
Oficiální výsledky vydány a zveřejněny na internetu dne 5.9.2011.  
 
Schválení sout ěže :  
Výsledkové listiny a soutěž byla schválena ředitelem soutěže v plném rozsahu.  
 
Zápočet bod ů do NŽ pro tyto závodníky :  
Jiří Janků, Pavel Hora, Roman Hrazdil 
 
Ve Svitavách dne 5.9.2011  
 
    Jiří Janků     Pavel Hora 
    Ředitel soutěže    Hlavní rozhodčí 



Výsledky M ČR žáci klasická tra ť 144MHz 3.9.2011 
Limit 150 minut, mapa Janov 1:15 000, E = 5m 
Hlavní rozhod čí: Pavel Hora, Stavitel tratí: Ji ří Jnak ů 
 
Kategorie D12 
 
 1 49 Filová Barborka         MAR      4 116:42   + 0:00 (S-1-5-2-M-F) 
 2 54 Bouchalová Justýna      FCL9951  4 119:27   + 2:45 (S-1-2-5-M-F)   I.VT 
 3 12 Chmela řová Anna         ASP0053  3 130:28   +0:00 (S-1-5-M -F) 
 4 48 Lazoríková Edit         MAR      3 131:16   + 0:48 (S-1-2-M-F) 
 5 36 Trpáková Daniela        DCH0165  3 136:04   + 5:36 (S-1-2-M-F) 
 6 38 Širšová Nadia           DCH0156  3 140:52  +1 0:24 (S-1-5-M-F) 
 7 2 Akrmanová Pavlína       ELB9953  2 108:15   +0 :00 (S-5-M-F) 
 8 25 Žá čková Magdalena       GBM0157  2 113:49   +5:34 (S-5 -M-F) 
 
 
Kategorie D14 
 
 1 20 Bžatková Kate řina       GBM9752  5  73:05   +0:00 (S-1-2-3-5-M-F)   I.VT 
 2 33 Synková Tereza          DCH9857  5  91:27  +1 8:22 (S-5-1-2-3-M-F) 
 3 51 Matoušková Barbora      AFK9751  5 105:47  +3 2:42 (S-1-2-3-5-M-F) 
 4 32 Papežová Kate řina       DCH9853  5 117:33  +44:28 (S-1-2-3-5-M-F)  II.VT 
 5 31 Ku čová Michaela         DCH9752  2  83:30   +0:00 (S-5 -M-F) 
 6 34 Svatková Charlota       DCH9858  2 143:31  +6 0:01 (S-1-M-F) 
DNQ 53 Oppelová Kamila         AFK9852  1 148:28   +0:00 (S-M-F) 
DNQ 44 Babiková Miroslava      TUR9851  0   0:00   +0:00 (S-F) 
 
 
Kategorie D16 
 
 1 26 Dvo řáková Martina       GBM9561  5 108:47   +0:00 (S-1- 2-3-4-M-F) 
 2 5 Sádlová Petra           FPA9553  5 113:49   +5 :02 (S-1-2-3-4-M-F) 
 3 43 Dolníková Veronika      TUR9551  5 114:16   + 5:29 (S-1-2-3-4-M-F) 
 4 35 Oplová Anna             DCH9555  5 123:16  +1 4:29 (S-1-2-3-4-M-F) 
 
 
Kategorie M12 
 
 1 18 Kinc Martin             GBM9910  4  67:20   + 0:00 (S-1-5-3-M-F)   I.VT 
 2 29 Šrom Dominik            GBM0002  4  83:57  +1 6:37 (S-1-5-3-M-F) 
 3 10 K řen Jakub              FPA0103  4  89:02  +21:42 (S- 1-5-3-M-F) 
 4 21 Bžatek Vojt ěch          GBM9902  4  94:13  +26:53 (S-1-3-5-M-F)  
 5 9 Sommer Damián           FPA0001  4  96:44  +29 :24 (S-1-5-3-M-F)  II.VT 
 6 15 Švec Jan                ASP9905  4  99:00  +3 1:40 (S-1-5-3-M-F) 
 7 11 Šebek Filip             FPA0104  4 106:33  +3 9:13 (S-1-5-3-M-F) 
 8 22 Hrubý Vilém             GBM0105  3  69:22   + 0:00 (S-1-5-M-F) 
 9 47 Jur čík Tomáš            MAR      3  72:11   +2:49 (S-1- 5-M-F) 
10 40 Papež Josef             DCH9905  3  80:59  +1 1:37 (S-5-1-M-F) 
11 42 Svatek Daniel           DCH0113  3  81:31  +1 2:09 (S-1-5-M-F) 
12 37 Farkaš Mat ěj            DCH0009  3  83:09  +13:47 (S-1-5-M-F) 
13 30 Regner Antonín          GBM0206  3  99:03  +2 9:41 (S-1-5-M-F) 
14 13 Dukát Mat ěj             ASP0001  2  92:51   +0:00 (S-1-M-F) 
15 52 Matoušek Dalibor        AFK0001  2  97:29   + 4:38 (S-1-M-F) 
DNQ 23 Un čovský Vít            GBM0004  1  50:44   +0:00 (S-M -F) 
DNQ 46 Jank ů Vojt ěch           FSY0101  2 148:30   +0:00 (S-1-M-F) 
 
 
  



Kategorie M14 
 
 1 7 Šimá ček Martin          FPA9701  5  80:37   +0:00 (S-5-1 -2-4-M-F)  I.VT 
 2 19 Priessnitz Jan          GBM9802  5  90:36   + 9:59 (S-5-1-2-4-M-F) 
 3 24 Žá ček Mat ěj             GBM9806  5 105:50  +25:13 (S-1-5-2-4- M-F) 
 4 27 Polák Robert            GBM9807  5 118:17  +3 7:40 (S-1-2-4-5-M-F) 
 5 8 N ěmec Jakub             FPA9802  5 129:49  +49:12 (S- 1-2-4-5-M-F) II.VT 
 6 3 Pet ří ček Jakub          ELB9802  4 117:18   +0:00 (S-1-5- 2-M-F) 
 7 39 Nedorostek Daniel       DCH9811  3 106:27   + 0:00 (S-1-5-M-F) 
DNQ 45 Řechka Bed řich          FSY9801  1  61:39   +0:00 (S-M-F) 
DNQ 4 Pet ří ček Tomáš          ELB9803  4 152:42   +0:00 (S-1-2- 5-M-F) 
 
 
Kategorie M16 
 
 1 28 Šrom Jakub              GBM9514  5  79:01   + 0:00 (S-5-1-3-4-M-F) 
 2 1 Bakala Dalibor          ELB9601  5 104:37  +25 :36 (S-1-3-4-5-M-F) 
 3 50 Filo Matúš              MAR      5 108:40  +2 9:39 (S-5-1-3-4-M-F) 
DNQ 6 Sommer Tadeáš           FPA9601  5 150:51   + 0:00 (S-5-1-3-4-M-F) 



Výsledky M ČR žáci klasická tra ť 3,5MHz 4.9.2011 
Limit 120 minut, mapa Rosni čka 1:10 000, E = 5m 
Hlavní rozhod čí: Pavel Hora, Stavitel tratí: Ji ří Jnak ů 
 
 
Kategorie D12 
 
 1 12 Chmela řová Anna         ASP0053  4  47:46   +0:00 (S-2-1-5 -M-F) 
 2 36 Trpáková Daniela        DCH0165  4  50:58   + 3:12 (S-2-1-5-M-F)   I.VT 
 3 54 Bouchalová  Justýna     FCL9951  4  56:07   + 8:21 (S-2-1-5-M-F) 
 4 49 Filová  Barborka        MAR      4  61:12  +1 3:26 (S-2-1-5-M-F) 
 5 48 Lazoríková  Edit        MAR      4  76:02  +2 8:16 (S-2-1-5-M-F)  II.VT 
 6 2 Akrmanová Pavlína       ELB9953  4  78:14  +30 :28 (S-5-2-1-M-F) 
 7 25 Žá čková Magdalena       GBM0157  3 104:39   +0:00 (S-1 -5-?-M-F) 
 8 38 Širšová Nadia           DCH0156  3 106:34   + 1:55 (S-1-5-M-F) 
 
 
Kategorie D14 
 
 1 20 Bžatková Kate řina       GBM9752  5  55:48   +0:00 (S-4-2-1-3-M-F)  
 2 32 Papežová Kate řina       DCH9853  5  56:57   +1:09 (S-4-2-1-3-M-F)   I.VT 
 3 51 Matoušková Barbora      AFK9751  5  67:25  +1 1:37 (S-4-2-1-?-3-M-F) 
 4 31 Ku čová Michaela         DCH9752  5  78:02  +22:14 (S-4 -2-1-3-M-F) 
 5 33 Synková Tereza          DCH9857  5  82:58  +2 7:10 (S-4-2-1-3-M-F) II.VT 
 6 53 Oppelová Kamila         AFK9852  5 102:52  +4 7:04 (S-2-4-2-1-3-M-F) 
 7 44 Babiková Miroslava      TUR9851  5 107:10  +5 1:22 (S-2-4-1-3-M-F) 
 8 34 Svatková Charlota       DCH9858  4 110:21   + 0:00 (S-2-4-1-M-F) 
 
 
Kategorie D16 
 
 1 26 Dvo řáková Martina       GBM9561  5  45:52   +0:00 (S-4- 2-5-3-M-F) 
 2 43 Dolníková Veronika      TUR9551  5  50:59   + 5:07 (S-4-2-5-3-M-F) 
 3 35 Oplová Anna             DCH9555  5  57:30  +1 1:38 (S-4-2-5-3-M-F) 
 4 5 Sádlová Petra           FPA9553  5  58:02  +12 :10 (S-4-2-5-3-M-F) 
 
 
Kategorie M12 
 
 1 40 Papež  Josef            DCH9905  4  35:01   + 0:00 (S-1-5-3-M-F)   I.VT 
 2 18 Kinc Martin             GBM9910  4  40:05   + 5:04 (S-1-5-3-M-F) 
 3 11 Šebek Filip             FPA0104  4  43:16   + 8:15 (S-1-5-3-M-F) 
 4 29 Šrom Dominik            GBM0002  4  45:46  +1 0:45 (S-1-5-3-M-F) 
 5 10 K řen Jakub              FPA0103  4  47:32  +12:31 (S- 1-5-3-M-F)  II.VT 
 6 13 Dukát Mat ěj             ASP0001  4  50:24  +15:23 (S-1-5-3-M- F) 
 7 9 Sommer Damián           FPA0001  4  51:18  +16 :17 (S-1-5-3-M-F) 
 8 21 Bžatek Vojt ěch          GBM9902  4  57:04  +22:03 (S-1-5-3-M-F)  
 9 22 Hrubý Vilém             GBM0105  4  57:54  +2 2:53 (S-1-5-3-M-F) 
10 14 Dukát Šimon             ASP0301  4  58:17  +2 3:16 (S-1-5-3-M-F) 
11 37 Farkaš Mat ěj            DCH0009  4  58:18  +23:17 (S-1-3-5-M-F ) 
12 41 Trpák  Jan              DCH0309  4  61:09  +2 6:08 (S-3-1-5-M-F) 
13 52 Matoušek  Dalibor       AFK0001  4  61:32  +2 6:31 (S-1-5-3-M-F) 
14 15 Švec Jan                ASP9905  4  64:36  +2 9:35 (S-1-5-3-M-F) 
15 47 Jur čík Tomáš            MAR      4  68:31  +33:30 (S-1- 3-5-M-F) 
16 30 Regner  Antonín         GBM0206  4  86:19  +5 1:18 (S-1-5-3-M-F) 
17 23 Un čovský Vít            GBM0004  3  67:10   +0:00 (S-1 -3-M-F) 
18 42 Svatek  Daniel          DCH0113  3  76:07   + 8:57 (S-1-3-M-F) 
19 46 Jank ů Vojt ěch           FSY0101  2  98:05   +0:00 (S-1-M-F) 
 



Kategorie M14 
 
 1 7 Šimá ček Martin          FPA9701  5  51:22   +0:00 (S-4-1 -3-5-M-F) 
 2 24 Žá ček Mat ěj             GBM9806  5  52:36   +1:14 (S-4-1-5-3- M-F)  I.VT 
 3 27 Polák Robert            GBM9807  5  57:51   + 6:29 (S-3-5-4-1-M-F) 
 4 19 Priessnitz Jan          GBM9802  5  69:58  +1 8:36 (S-1-4-3-5-M-F) 
 5 39 Nedorostek Daniel       DCH9811  5  75:03  +2 3:41 (S-4-1-5-3-M-F) II.VT 
 6 3 Pet ří ček Jakub          ELB9802  5  76:49  +25:27 (S-4-1- 5-3-M-F) 
 7 4 Pet ří ček Tomáš          ELB9803  5  97:36  +46:14 (S-1-5- 4-3-M-F) 
 8 8 N ěmec Jakub             FPA9802  5 102:19  +50:57 (S- 1-4-5-3-M-F) 
 9 45 Řechka Bed řich          FSY9801  3 107:49   +0:00 (S-4-1-M-F) 
 
 
Kategorie M16 
 
 1 28 Šrom Jakub              GBM9514  5  41:30   + 0:00 (S-4-2-1-5-M-F) 
 2 6 Sommer Tadeáš           FPA9601  5  46:51   +5 :21 (S-4-2-1-5-M-F) 
 3 1 Bakala Dalibor          ELB9601  5  52:21  +10 :51 (S-4-2-1-5-M-F) 
 4 50 Filo Matúš              MAR      5  59:03  +1 7:33 (S-2-1-4-5-M-F) 



Mezi časy M ČR žáci klasická tra ť 144MHz 3.9.2011 
Limit 150 minut, mapa Janov 1:15 000, E = 5m 
Hlavní rozhod čí: Pavel Hora, Stavitel tratí: Ji ří Jnak ů 
 
 
Kategorie D12 
 
 1 49 Filová Barborka   MAR   152MF  21:42  40:10  92:36 115:13 116:42 
 2 54 Bouchalová Justýna   FCL9951 125MF  51:31  77 :48 105:31 118:05 119:27 
 3 12 Chmela řová Anna   ASP0053 15MF  34:49  85:19 129:02 130:28  
 4 48 Lazoríková Edit   MAR   12MF  38:02  91:40 12 9:54 131:16 
 5 36 Trpáková Daniela     DCH0165 12MF  43:21  89: 56 134:43 136:04 
 6 38 Širšová Nadia     DCH0156 15MF  40:11  90:39 138:54 140:52 
 7 2 Akrmanová Pavlína    ELB9953 5MF   85:03 107:0 8 108:15 
 8 25 Žá čková Magdalena    GBM0157 5MF   90:19 112:16 113:49  
 
 
Kategorie D14 
 
 1 20 Bžatková Kate řina    GBM9752 1235MF  13:17  22:51  36:48  62:11  71:41  73:05 
 2 33 Synková Tereza    DCH9857 5123MF  24:47  33:4 2  58:10  79:00  89:56  91:27 
 3 51 Matoušková Barbora   AFK9751 1235MF  18:55  3 7:13  56:17  90:47 104:07 105:47 
 4 32 Papežová Kate řina    DCH9853 1235MF  31:44  49:51  66:43 106:06 1 16:25 117:33 
 5 31 Ku čová Michaela   DCH9752 5MF   60:16  82:06  83:30 
 6 34 Svatková Charlota    DCH9858 1MF   56:37 141: 48 143:31 
DNQ 53 Oppelová Kamila   AFK9852 MF  146:51 148:28 
DNQ 44 Babiková Miroslava   TUR9851 F    0:00 
 
 
Kategorie D16 
 
 1 26 Dvo řáková Martina    GBM9561 1234MF  19:14  37:49  53:0 4  89:15 107:33 108:47 
 2 5 Sádlová Petra     FPA9553 1234MF  18:59  36:52   55:54  96:02 112:18 113:49 
 3 43 Dolníková Veronika   TUR9551 1234MF  27:13  4 6:22  73:04  95:37 112:54 114:16 
 4 35 Oplová Anna     DCH9555 1234MF  20:14  37:35  81:04 110:09 121:59 123:16 
 
 
Kategorie M12 
 
 1 18 Kinc Martin     GBM9910 153MF  15:09  30:33  56:02  65:58  67:20 
 2 29 Šrom Dominik      GBM0002 153MF  12:50  26:36   71:48  82:42  83:57 
 3 10 K řen Jakub      FPA0103 153MF  21:41  34:58  68:52  8 7:32  89:02 
 4 21 Bžatek Vojt ěch    GBM9902 135MF  13:03  46:26  77:23  92:23  94 :13 
 5 9 Sommer Damián     FPA0001 153MF  14:03  30:08  84:44  95:23  96:44 
 6 15 Švec Jan        ASP9905 153MF  20:39  44:45  78:44  97:36  99:00 
 7 11 Šebek Filip     FPA0104 153MF  23:38  40:03  94:41 105:18 106:33 
 8 22 Hrubý Vilém     GBM0105 15MF  19:06  35:18  6 7:48  69:22 
 9 47 Jur čík Tomáš      MAR   15MF  30:44  54:53  70:45  72:1 1 
10 40 Papež Josef     DCH9905 51MF  16:56  27:31  7 9:45  80:59 
11 42 Svatek Daniel     DCH0113 15MF  33:17  65:33  80:08  81:31 
12 37 Farkaš Mat ěj      DCH0009 15MF  41:40  59:57  82:03  83:09 
13 30 Regner Antonín    GBM0206 15MF  48:36  65:16  97:28  99:03 
14 13 Dukát Mat ěj     ASP0001 1MF   16:55  91:25  92:51 
15 52 Matoušek Dalibor     AFK0001 1MF   21:51  96: 22  97:29 
DNQ 23 Un čovský Vít      GBM0004 MF   47:05  50:44 
DNQ 46 Jank ů Vojt ěch     FSY0101 1MF   63:11 147:09 148:30  



Kategorie M14  
 
 1 7 Šimá ček Martin    FPA9701 5124MF  14:45  24:38  39:56  6 8:51  79:20  80:37 
 2 19 Priessnitz Jan    GBM9802 5124MF  19:50  29:1 8  45:22  73:58  89:16  90:36 
 3 24 Žá ček Mat ěj     GBM9806 1524MF  17:54  31:38  52:36  90:28 10 4:30 105:50 
 4 27 Polák Robert      GBM9807 1245MF  11:15  31:4 7  63:43 106:15 117:04 118:17 
 5 8 N ěmec Jakub     FPA9802 1245MF  14:58  28:31  73:55 1 16:22 128:21 129:49 
 6 3 Pet ří ček Jakub    ELB9802 152MF  13:57  24:48  86:35 115: 31 117:18 
 7 39 Nedorostek Daniel    DCH9811 15MF  36:55  49: 51 105:23 106:27 
DNQ 45 Řechka Bed řich    FSY9801 MF   60:15  61:39 
DNQ 4 Pet ří ček Tomáš    ELB9803 125MF  23:07  51:11  95:40 151: 06 152:42 
 
 
Kategorie M16 
 
 1 28 Šrom Jakub      GBM9514 5134MF  14:27  23:37  44:09  65:24  78:08  79:01 
 2 1 Bakala Dalibor    ELB9601 1345MF  21:30  45:05   70:31  96:11 103:20 104:37 
 3 50 Filo Matúš      MAR   5134MF  20:42  32:03  5 6:00  94:27 107:39 108:40 
DNQ 6 Sommer Tadeáš     FPA9601 5134MF  22:35  29:4 5  91:12 125:48 149:36 150:51 
 



Mezi časy M ČR žáci klasická tra ť 3,5MHz 4.9.2011 
Limit 120 minut, mapa Rosni čka 1:10 000, E = 5m 
Hlavní rozhod čí: Pavel Hora, Stavitel tratí: Ji ří Jnak ů 
 
 
Kategorie D12 
 
 1 12 Chmela řová Anna   ASP0053 215MF  13:22  25:32  39:39  47:0 6  47:46 
 2 36 Trpáková Daniela   DCH0165 215MF  16:54  31:1 2  44:26  50:20  50:58 
 3 54 Bouchalová Justýna  FCL9951 215MF  23:32  36: 20  49:24  55:32  56:07 
 4 49 Filová Barborka   MAR   215MF  22:14  36:46  55:06  60:33  61:12 
 5 48 Lazoríková Edit   MAR   215MF  31:28  51:18  68:02  75:19  76:02 
 6 2 Akrmanová Pavlína   ELB9953 521MF  20:04  57:0 3  66:22  77:35  78:14 
 7 25 Žá čková Magdalena   GBM0157 15?MF  35:54  80:32  94:31  104:06 104:39 
 8 38 Širšová Nadia    DCH0156 15MF  66:58  82:15 1 05:51 106:34 
 
 
Kategorie D14 
 
 1 20 Bžatková Kate řina   GBM9752 4213MF  11:42  21:59  31:06  47:57  5 5:09  55:48 
 2 32 Papežová Kate řina   DCH9853 4213MF  13:51  24:33  35:48  49:12  5 6:20  56:57 
 3 51 Matoušková Barbora  AFK9751 421?3MF 12:43  24 :03  41:46  51:34  57:35  66:43  67:25 
 4 31 Ku čová Michaela   DCH9752 4213MF  24:23  34:30  45:57  69:32  77:21  78:02 
 5 33 Synková Tereza    DCH9857 4213MF  18:57  27:5 6  51:56  74:11  82:16  82:58 
 6 53 Oppelová Kamila   AFK9852 24213MF 17:02  29:4 5  44:13  59:31  93:10 102:09 102:52 
 7 44 Babiková Miroslava  TUR9851 2413MF  22:23  35 :24  66:00  98:03 106:27 107:10 
 8 34 Svatková Charlota   DCH9858 241MF  37:58  57: 44  92:21 109:37 110:21 
 
 
Kategorie D16 
 
 1 26 Dvo řáková Martina   GBM9561 4253MF  13:38  21:59  34:42   38:15  45:09  45:52 
 2 43 Dolníková Veronika  TUR9551 4253MF  14:26  24 :00  37:16  42:13  50:17  50:59 
 3 35 Oplová Anna     DCH9555 4253MF  14:38  25:31  46:00  50:08  56:55  57:30 
 4 5 Sádlová Petra    FPA9553 4253MF  12:38  23:31  44:50  49:34  57:19  58:02 
 
 
Kategorie M12 
 
 1 40 Papež Josef     DCH9905 153MF  16:03  24:50  28:27  34:27  35:01 
 2 18 Kinc Martin     GBM9910 153MF  20:43  29:52  33:29  39:30  40:05 
 3 11 Šebek Filip     FPA0104 153MF  21:28  30:30  34:39  42:45  43:16 
 4 29 Šrom Dominik     GBM0002 153MF  16:04  31:36  37:51  45:11  45:46 
 5 10 K řen Jakub     FPA0103 153MF  20:52  31:49  38:11  46 :51  47:32 
 6 13 Dukát Mat ěj     ASP0001 153MF  22:38  36:41  42:48  49:43  50 :24 
 7 9 Sommer Damián    FPA0001 153MF  16:45  35:26  43:29  50:40  51:18 
 8 21 Bžatek Vojt ěch    GBM9902 153MF  19:58  40:32  48:20  56:24  57 :04 
 9 22 Hrubý Vilém     GBM0105 153MF  27:39  39:34  48:22  57:15  57:54 
10 14 Dukát Šimon     ASP0301 153MF  36:41  45:44  49:55  57:42  58:17 
11 37 Farkaš Mat ěj     DCH0009 135MF  18:51  39:37  46:48  57:53  58 :18 
12 41 Trpák Jan     DCH0309 315MF  11:21  41:18  54 :23  60:29  61:09 
13 52 Matoušek Dalibor   AFK0001 153MF  24:54  45:3 4  53:35  60:57  61:32 
14 15 Švec Jan      ASP9905 153MF  31:24  49:30  54 :51  64:01  64:36 
15 47 Jur čík Tomáš     MAR   135MF  29:00  49:45  56:53  67:5 6  68:31 
16 30 Regner Antonín   GBM0206 153MF  41:55  61:32  74:01  85:42  86:19 
17 23 Un čovský Vít     GBM0004 13MF  20:06  54:22  66:36  67 :10 
18 42 Svatek Daniel    DCH0113 13MF  30:31  63:16  75:25  76:07 
19 46 Jank ů Vojt ěch    FSY0101 1MF   82:00  97:17  98:05 
  



Kategorie M14 
 
 1 7 Šimá ček Martin    FPA9701 4135MF  14:44  30:22  42:43  4 6:18  50:51  51:22 
 2 24 Žá ček Mat ěj     GBM9806 4153MF  17:34  32:06  40:06  45:10  5 1:57  52:36 
 3 27 Polák Robert     GBM9807 3541MF  11:14  14:48   33:06  50:45  57:20  57:51 
 4 19 Priessnitz Jan    GBM9802 1435MF  15:47  34:2 0  58:29  64:52  69:23  69:58 
 5 39 Nedorostek Daniel   DCH9811 4153MF  29:25  50 :40  61:36  68:49  74:35  75:03 
 6 3 Pet ří ček Jakub    ELB9802 4153MF  30:24  55:52  64:57  69 :09  76:10  76:49 
 7 4 Pet ří ček Tomáš    ELB9803 1543MF  18:28  27:13  54:40  88 :32  97:03  97:36 
 8 8 N ěmec Jakub     FPA9802 1453MF  25:49  64:15  86:34  93:38 101:44 102:19 
 9 45 Řechka Bed řich    FSY9801 41MF  47:01  91:55 107:10 107:49 
 
 
Kategorie M16 
 
 1 28 Šrom Jakub     GBM9514 4215MF  12:35  19:36  26:01  37:02  41:07  41:30 
 2 6 Sommer Tadeáš    FPA9601 4215MF  14:50  23:51  30:31  40:37  46:17  46:51 
 3 1 Bakala Dalibor    ELB9601 4215MF  19:02  27:38   35:37  45:04  51:41  52:21 
 4 50 Filo Matúš     MAR   2145MF  16:23  26:32  44 :39  54:48  58:37  59:03 
 






